
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

08.11.2018 00:00 - 08.11.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

277937032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Horšovský 
Týn, Horšov

8. 11. 2018 14:47:01 Odstranění sloupu telefonního vedení, který byl stržen projíždějícím traktorem.

Horšovský Týn

277948032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Kdyně, 
Kdyně, Na Kobyle 656

8. 11. 2018 20:27:28 Ovtevření zabouchnutého vozidla s léky uvnitř.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
277928032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, 

Horažďovice, Stará škola, Komenského 196
8. 11. 2018 9:58:19 Nález kanystru s neznámou látkou. Na obalu byl uveden adresát, toho se podařilo 

kontaktovat a kanystr si převzal.

Stanice Horažďovice

277934032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Číhaň, Číhaň 8. 11. 2018 12:42:40 Dopravní nehoda 2 OA se zraněním. Hasiči museli zraněné vyprošťovat. Dvě osoby 
prohlásil lékař po vyproštění za mrtvé. Další 3 osoby byly transportovány do 
nemocničního zařízení. Doprava v místě byla po dobu zásahu zastavena. Hasiči 
prováděli protipožární opatření, likvidaci úniku provozních kapalin, vyprošťovací 
práce, spolupracovali se ZZS při ošetřování zraněných a po zdokumentování nehody 
a odvezení vraků provedli úklid komunikace.

Stanice Klatovy

Čihaň 

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-město
277931032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 

2-Slovany, Lobzy, Sídliště Slovany-sever, Na Celchu 711/33
8. 11. 2018 11:28:06 Malému dítěti se zaklínila noha v rozsoše stromu nízko nad zemí. Hasiči použili k 

uvolnění dítěte rozpínák. Bez zranění.

Stanice Plzeň Slovany

277936032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Centrum-západ, Husova 9

8. 11. 2018 14:17:39 Osobní vozidlo srazilo chodkyni. Hasiči poskytli zraněné předlékařskou pomoc, 
zafixovali ji ve vakuových nosítkách a předali ZZS.

Stanice Plzeň Střed

277939032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Bory-u nemocnice, Chodské náměstí 1585/2, SPS Stavebni Chodske nam.

8. 11. 2018 15:30:45 Požár odpadkového koše.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-sever
277940032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, Kralovice-střed, 

Průběžná 594
8. 11. 2018 15:32:26 Požár gauče v bytě bytového domu. Hasiči po uhašení odvětrali celý objekt. Ke 

zranění nedošlo. Požár vznikl technickou závadou při nabíjení čelové svítilny. Škoda 
byla vyčíslena na 100tis. Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plasy

Tisk: 9. 11. 2018 7:56 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Kožlany

Kralovice

Okres Rokycany
277947032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Bušovice, 

Bušovice 82
8. 11. 2018 20:16:46 DN 1 OA bez zranění. Vozidlo nabouralo do plynového sloupku, následkem čehož 

došlo k úniku plynu do ovzduší. Hasiči zaškrtili přípojku pomocí svorky.

Stanice Rokycany

0

HASIČI

9

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 1000Zachráněných:

2

100

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

9

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

08.11.2018 00:00 - 08.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 9. 11. 2018 7:56 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


